
VI Total 

26,57 

29,80 

25,70 

19 ,99 

8,06  
005 

110,22 
Valor Pago 

'10.22 

• IL.: 	 CONSUMIDOR CNPJ. 
78.121.936(0001-68 

PREFEITURA DE 3 BARRAS 

NFC-e n' 000101366 
Série 001 

08/02/2023 12:08:27 
Protocolo de Aworizaçáo: 

14123019280'1/1/ 
Data de Autorização 08/02/2023 

12'04,41 

(7,12%) - (Lei Federal 12.741 /20121 - Fonte 18PT 
PROCON/PP, - www.pr.gov.br/proconpr  - 0800.41.1512 
Alameda Cabral, 184 Centro, Cul iti1 -,a/PR - CEP 80410-210 

Fone/Fax(41) 3219-7400 / 

Tributos Totais Incidentes(lei Federal 12.741/12): R$ 7,85 
Hexata Sistemas - (45) 3306 -0520 

o 

e 

, RESTAURANTE TURANI 
CNPJ: 07.429,296/0001-00 R. F. TURANI E CIA LTDA 
AVENIDA BRASIL 1971 CENTRO - CASCAVEL - PR 
85816-290 Fone (45)3038-1898 I.E : 903 52256-90 

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE CONBUMIDOR ELETRONICA 

# Cod Descrição Qtd Un VI Unit. VI Total 
001 000K ALMOCO KG (0,494) 

UNO X 26 	 2667 
002 000K ALF10c0 KG (0,552) 

1 	 UNO X 29,80 	 29,80 
00:-; 000K ALMDCO KG (0,476) 

UNO X 25,70 	 25,70 
004 0061 lARRA NAT LARANJA PEQ 

1 	 UNO X 19,99 	 19,99 
005 0000 CARNE POR KG (0,128) 

UND X 8,06 	 8,06 

OTO. TOTAL DE ITENS 	 005 
VALOR TOTAL R$ 	 110,22 
FORMA DE PAGAMENTO 	 Valor Pago 
Dinheiro 	 110.22 

Consulte pela Chave de Acesso em 
http.//www.fazenda.prgov.brffifee/consulta 

4123 0207 4292 9600 0100 6500 1000 1013 6619 4907 9532 

1L: 

4 	2tAr »ri 	NFC.e n°000101386 
a w -lb a r 	Série 001 

0:".11:41P. 	 0810212023 12:08:27 
Protocolo de Autorização: 
• 141230192801717 

J 	Kl 	e 	Data de Autorizaçiio 0810212023 

..51" . 	lb 	" 	 12:04:41 

(7,12%) - (Lei Federal 12 741 /2012) - Fonte IBPT 
PROCON/PR - www.pr.gov.br/proconpr  - 0800.41.1512 
Alameda Cabral, 184 Centro, Curitiba/PR - CEP 80410-210 

Fone/Fax(41) 3219-7400 / 
Tributos Totais Incidentes(Lei Federal 12.741/12) R$ 7,85 

Hexata Sistemas (45) 3306-0520 

RESTAURANTE TURANI 
CNPJ: 07.429.296/0001-00 R. F. TURANI E CIA LTDA 
AVENIDA BRASIL, 1971 CENTRO - CASCAVEL - PR 
85816-290 Fone: (45)3038-1898 1.E 903.52256-90 

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRONICA 

Cód Descrição Otd Un VI Unit. 
001 000K Au4000 KG (0,.1(A) 

UNO X 26,67 
002 000K Auloco KG (0,552) 

UNO X 29,80 
00: 000K ALmoc0 KG (0,476) 

1 	 UNO x 25,70 
004 0061 ."/ARRA NAT LARANJA REQ 

1 	 UND X 19 , 99 
005 000Q ..:ARNE POR KG (O , 12 8) 

1 	 UND X 8,06  
OTO. TOTAL DE ITENS 
VALOR TOTAL R$ 
FORMA DE PAGAMENTO 
Dinheiro 

Consulte pela Chave de Acesso em 
http.//Www.fazenda pr.gov_brinfce/consulta 

4123 0207 4292 9600 0100 6500 1000 1013 6619 4907 9532 o o CONSUMIDOR CNPJ. 
78.121 93610001-88 

PREFEITURA DE 3 BARRAS 
• -1: 	 • 

o 
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